CONCURSO PÚBLICO PARA O CAMPUS GRAJAÚ
ÁREA:  CIÊNCIAS DA TERRA, GEOLOGIA E ENGENHARIA

GEOLÓGICA/GEOLOGIA
RESULTADO FINAL

                                                                    São Luís, 16 de março de 2021

A banca examinadora torna público o resultado da recontagem dos

títulos dos candidatos do concurso público para provimento de 01 (uma)

vaga para o Campus de Grajaú, conforme Edital N° 52/2020– PROGEP.

A comissão do concurso reavaliou e recontou os pontos de títulos de

todos os candidatos do certame e com base na reanálise aqui apresentada, e

ainda, utilizando-se a tabela de concessão de pontos a que se refere o

parágrafo único do artigo 22 da Resolução nº120 CONSUN, a nova

pontuação final convertida em notas são as seguintes:

                    RESULTADO   PARCIAL

RESULTADO
CONTAGEM
DE TÍTULO

(2)

Camila Nascimento
Alves

4

Paola de Melo Silva 3,5

Ana Clara Braga de
Souza

3

Luiz Saturnino de
Andrade

3

Marize Muniz da Silva 2,5